
UCHWAŁA NR XXIX/286/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Słupski, w zależności od liczby oddziałów w szkole/zespole szkół w danym roku szkolnym lub 
rodzaju placówki obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215, z późn.zm.) do liczby godzin określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów Tygodniowy 
wymiar godzin 

1. dyrektor szkoły/zespołu - do 7 oddziałów 
- od 8 do 10 oddziałów 
- od 11 do 18 oddziałów 
- od 19 i więcej 

7 
6 
5 
3 

2. wicedyrektor szkoły/zespołu szkół - do 7 oddziałów 
- od 8 do 10 oddziałów 
- od 11 do 18 oddziałów 
- od 19 i więcej 

14 
12 
10 
8 

3. dyrektor zespołu placówek oświatowych  6 
4. wicedyrektor zespołu placówek 

oświatowych 
 10 

5. dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-
wychowawczego 

 4 

6. wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-
wychowawczego 

 8 

7. dyrektor poradni psychologiczno-
pedagogicznej 

 8 

8. wicedyrektor poradni psychologiczno-
pedagogicznej 

 14 

9. kierownik szkolenia praktycznego  12 

2. Obniżka wymiaru godzin zajęć, o której mowa w ust. 1 przysługuje również nauczycielowi, który 
obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 
i obowiązuje od chwili powierzenia obowiązków kierowniczych, do czasu zaprzestania pełnienia tych 
obowiązków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/437/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Słupski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605F0A8-2EA6-434B-BCD5-02752F8FC93B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605F0A8-2EA6-434B-BCD5-02752F8FC93B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


